
Duha Klub Dlažka (Palackého 1, Přerov, 750 02, mobil: 733 395 716 nebo 603 886 644)  pořádá 
15. - 23. 8. 2020 hravý, zábavný, turistický i sportovní pobyt pro rodiče s dětmi od 5  let 

 
Jára jede – pojeďte taky! Kam – no přece do Rakous! A ty nejlepší Rakousy najdete v Českém ráji! Vaše i naše 
prázdniny využijeme jak na výlety, tak na skvělé vycházečky a 
posezeníčka na významných místech. Ano - tady všude byl – 
tady, tady a taky tady! „Nestyďte se vypadat česky“– toto naše 
heslo je opravdu české a pokud je-li pro vás tím pravým, pak 
jste u nás správně! Máme pro vás nachystáno to nejlepší 
z Cimrmana a věříme, že i vy se ukážete!  Určitě vás uspokojí 
náš typický národní jídelníček (Jára byl opravdu fajnšmekr).  
Pomazánky i syrečky, chléb i další pečivo, pravé české polévky, 
řízek i vepřo – knedlo – zelo, makové i tvarohové buchty.  
K tomu ochutnáme národní moky - kvalitní  pivo, čaj, kakaíčko 
i kafe, ale možná i trochu toho ostrého či lahodného (co 
přivezete). Ubytování v luxusních chatičkách typicky 
táborového stylu s patinou evokující minulé století vás jistě 
nadchne! Zkusíte si národní hry – na schovku, kuličky, špačka, 
na četníky a hlavně na zloděje, vybišu, panáka, gumu, skákání 
přes švihadlo … Zahrajete si sporty, ve kterých jsme fakt dobří 
– vše s míčem, s pálkou, kroužkem … Zazpíváte si slavné 
songy Járy! Povzpomínáte na slavné postavy cimrmanovských her, knížek a filmů! Zahrajete si divadlo dle 
nejslavnějšího Čecha Járy Cimrmana (můžete natrénovat doma) – hrané, loutkové či maňáskové. Navštívíte 
slavné okolní památky dle možností – Valdštejn, Suché skály, Maloskalsko i Hruboskalsko.  Bonus – sjezd 
kousku Jizery! Široko daleko kolem tábora Dlažky v Rakousích se šíří pověst o jeho výjimečnosti.  Je tu 
zvláštní zóna, kde slavná historie násobí schopnosti Járy i každého v okolí! Talent se ukáže dvojnásobně! 

Proto voláme slavné i méně slavné Čechy – hrdiny, ale i padouchy,  měšťáky i venkovany, 
hráče i pěvce, hbité tanečnice, veselé zpěvačky i šaramantní dámy do místa slávy Čech! 
Do místa, kde české slovo je slovem světovým. Do místa, kde lišky opravdu všem dobrým 
Čechům  dávají dobrou noc! Přijeďte a vezměte to nejlepší, co můžete. Připravte se na 
hry, soutěže, turnaje a český ples! Budeme tancovat, zpívat, hodovat, malovat, 
sportovat, ale hlavně si hrát.  A v tom jsme fakt nejlepší, nestydím se říci, že světoví! 
Krajanky a krajané, voláme i vás! Ukažte svůj fištrón! Své Češství!           
Pozor tábor je od soboty do další neděle (je možné si ho zkrátit)! Budou dva celodenní 
výlety individuální a jeden společný.  Můžete si vzít kola, ale není podmínkou. 
Ubytování: Chaty po 3-4 (povlečení tu je, nutný vlastní spací 
pytel).   Strava: Typicky česká 5 x denně! 
Cena: 4000,- dospělí / 3780,- děti. Slevy: ČKD 330,-. Kratší 

pobyt 400,-/noc.  
Storno: Platí podmínky dle  www.dlazka.cz včetně storna!   
Podrobné informace obdržíte do 20. 6. 2020! 
S sebou: To nejlepší z Čech a Moravy! Kufr! Kuličky! Rádionku! Typicky český 
ohoz! Rodinnou vlajku! Dary na uvítanou!  A hlavně trochu toho typického českého fištrónu! 

 
Těší se oba Járové (Mussur i Džery)! Skvělé kuchařky Jitka, Lenka  

a Líza! Danča, Katka, Martin, Míša a další vedoucí slavní typicky čeští vedoucí plní elánu! 


